2025 年 12 月吉日
お得意様各位

仙台市若林区伊在二丁目 14 番地の 17

株式会社 アースクリーン東北
ＴＥＬ ０２２（２８８）２８８８

  年末年始休業のお知らせ

拝啓 日頃格別のお引立てを頂きお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

何かとご不便、ご迷惑をお掛けする事と思いますが、何卒協力下さいますお願い

申し上げます。

今後とも、なお一層のお引き立ての程宜しくお願い致します。

敬具
記

休業日  2025 年 12 月 30 日（火）〜 2026 年 1 月 4 日（日）

2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業となります。

※ 尚、休業中の緊急連絡先は下記の通りです。

担当エリア 担当者 緊急連絡先 責任者／連絡先
青森・福島・栃木 松田 070-5091-2622

有馬：070-5622-0869 宮城・秋田 千葉 070-5090-4539
岩手・山形 高橋 090-5621-5630
東京 河崎 080-1801-7580 田仲：080-1339-3732
大阪 宮島 080-1252-7275 寺嶋：070-6622-9551
名古屋 松田 070-5091-2622 野口：070-6980-8030
工事 片山 090-9531-0782

以上